
1/1

MetLife Europe d.a.c., irská společnost s registračním číslem 415123, se sídlem 20 on Hatch, Lower Hatch Street, Dublin 2, Irsko, podnikající 
v České republice prostřednictvím MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku, IČ 03926206, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. A77032, se sídlem Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 (dále jen „pojišťovna“), činí tímto v souladu s ustano-
veními § 2884 a souvis. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, pro celou dobu, po kterou bude zveřejněn na internetových 
stránkách pojišťovny

veřejný příslib (dále jen „příslib“):

u pojistných smluv zprostředkovaných v období od 1. prosince 2016 do odvolání, obsahujících některé z následujících pojistných krytí:

 - Pojištění invalidity 1+2+3, které se řídí Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění invalidity 1+2+3 s označením ZPP I1+ 2.2, účinné 
od 1. 9. 2016, a vyšší;

 - Pojištění invalidity 2+3, které se řídí Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění invalidity 2+3 s označením ZPP I2+ 2.2, účinné 
od 1. 9. 2016, a vyšší;

 - Pojištění invalidity 3, které se řídí Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění invalidity 3 s označením ZPP I3 2.2, účinné od 1. 9. 2016, 
a vyšší;

 - Pojištění invalidity 4, které se řídí Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění invalidity 4 s označením ZPP I4 1.0, účinné od 1. 9. 2016, 
a vyšší;

se ve vztahu k těmto pojistným krytím vzdává svého práva výpovědi dle § 2807 z.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, vůči jednotlivému 
pojistníkovi.

Pojišťovně zůstává zachováno právo výpovědi dle odstavce výše pro případ, že by se tak rozhodla postupovat vůči skupině pojistníků z důvodu 
změny pojistně-technických předpokladů, změny legislativy, především zákona č. 155/1995 Sb. o důchodovém pojištění, a důvodného podezření 
na možnost skupinového pojistného podvodu.

Praha, 20. prosince 2016

Vieroslav Borš
provozní ředitel pro ČR&SR

Vzdání se práva výpovedi dle § 2807 
z.c. 89/2012 Sb., Obcanský zákoník


